

پیشخوان

شرایط اعلام کاندیدای واحد از سوی جمنا

سخنگوی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی با بیان اینکه ساز و کار انتخاب نامزد نهایی جبهه مردمی مشخص شده است، گفت: بر اساس مناظره ها، سخنرانی ها و پیمایش ها نامزدی واحد را برای انتخابات ریاست جمهوری معرفی می کنیم. به گزارش ایرنا مرزبیه وحیددستجردی با بیان اینکه بر گزاری رای گیری پس از جلسه با کاندیداهای جبهه مردمی انجام خواهد شد، اظهار کرد: رای گیری باهدف تصمیم گیری برای ثبت نام نامزدها انجام شد که بر اساس آن ثبت نام ۵ نامزد جبهه مردمی با ملائحت تشخیص داده شد و در نتیجه نامزدها ثبت نام خواهند کردوی درباره سازو کار جبهه مردمی برای ثبت نام و انتخاب نامزدهایی اظهار داشت: در ظرف چند روز گذشته با همه ۵ کاندیدای ریاست جمهوری که منتخب دور دوم مجمع ملی جبهه بودند، مذاکراتی انجام شد و براساس این مذاکرات اعضای شورای مرکزی سوالات خود را مطرح کردند و راهکارها و نظرات آنها نیز احصا شد. دستجردی با محبت از زیبایی کردن جلسات با نامزدهای جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی برقیول ساز و کار قبلی جبهه: از سوی ۵ نامزد تأکید کرد و افزود: ساز و کار جبهه رسیدن به یک کاندیدای واحد است که در مرحله آخر صورت خواهد گرفت.

تأکید بر نزاکت و اخلاق داوطلبان

امام جمعه موقت تهران از داوطلبان ریاست جمهوری خواست رعایت نزاکت و اخلاق داشته باشند و گفت: هر نوع تهمت، جوسازی و تخریب، خلاف منش و شخصیت نظام اسلامی است. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام کاظم صدیقی در خطبه جمعه افزود: این جاسرزمین اسلامی است و عشق امام زمان (عج) دارند؛ این حکومت و نظام اسلامی را به عنوان مقدمه ای برای آمدن امام زمان می دانیم. کسی که به دستورات خدا توجه نکند و بخواهد رئیس جمهوری شود: در تراز این نظام و کشور نیست. خطیب جمعه تهران اضافه کرد: به عنوان یک مطالبه عمومی مطرح می شود، مَر قانون رعایت شود. رئیس جمهوری پس از رهبری مجری قانون است، اگر رئیس جمهوری شود؛ پایگاه های قانونی را مورد حمله قرار دهد و خود را مهم تر از قانون بداند؛ مقبول نیست. پذیرفته نیست کسی بخواهد در سنگری استقرایابد که مرزهای قانون را حفظ کند اما خود سنگرهای قانونی را تخریب کند؛ معلوم می شود که تفکر او قانونی و دینی نیست.

صدا و سیمای در بی طرفی نمره خوبی نمی گیرد

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با تأکید بر اینکه هر نوع شائبه جناحی گرایی از صدا و سیما منجر به کاهش مشارکت مردم می شود، گفت: صدا و سیما باید اهمیت مشارکت مردم و تأثیر این مشارکت در حل مشکلات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی را مطرح کند. حجت الاسلام احمد مازنی در گفت و گو با ایسا با تأکید بر اینکه صدا و سیما باید در قامت رسانه ملی ظاهر شود گفت: بنابراین هر گونه شائبه نگاه جناحی و یا مربوط به یک جریان خاص از سوی صدا و سیما می تواند منجر به کاهش سرمایه اجتماعی و کاهش مشارکت مردم شود. ضمن اینکه اعتماد مردم به نظام را کاهش می دهد. نماینده اصلاح طلب مجلس اظهار کرد: در حال حاضر صدا و سیما متهم است و این اتهام در دادگاه ملت به صورت جدی مطرح است و مردم اگر قضاوت کنند، نمره و امتیازی خوبی به صدا و سیما در جهت بی طرفی در طرح مسائل مربوط به کاندیداهای دهند.

واکنش به اظهارات محسنی از ای



دکتر سخنگوی دولت به اظهارات

سخنگوی قوه قضائیه در خصوص بازداشت برخی «مدین های» کانال های تلگرامی واکنش نشان داد. در بیانیه مسجدمقارنوبخت آمده است: به حالی که کشور از منظر امنیتی با تحركات ضدانقلاب و مخالفان ایران اسلامی، اقدامات امنیت زداي تروریسم کور و هواداران تکفیری آن روبه روست؛ شاید مناسب بود سخنگوی محترم قوه قضائیه به جای تضعیف مبارزه خالصانه سربازان گمنام امام زمان (عج) و به ویژه وزیر محترم اطلاعات، از وجه ابثاتی به دفاع از احترام این مجموعه خدوم اشاره کرده و از ضرورت همبستگی نظام اطلاعاتی – قضایی کشور در این شرایط خطیر که وزیر رژیم منحوس صهیونیستی به تهدید مقامات کشورمان پرداخته است اقدام می نمودند.

جمعی از فعالان سیاسی، فرهنگی و اجتماعی روز پنجشنبه در تهران گرد هم آمدند تا در فاصله کمتر از ۱۰۰ روز پس از رحلت آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی راه و اندیشه های ایشان را تبیین کنند. این نشست با عنوان همایش «دیده بان اعتدال – یادواره تبیین راه و اندیشه های آیت الله هاشمی رفسنجانی» در تهران برگزار شد.

«محمدعلی نجفی» مشاور رئیس جمهوری اسلامی ایران، حجت الاسلام والمسلمین «سید حسن خمینی» تولیت آستان مقدس حضرت امام خمینی (ره) آیت الله سید محمدعلی ایازی، حجت الاسلام سروش محلاتی، حجت الاسلام سیدمحمد مددعی، «محمد فروزنده»، «حسنین علایی»، «مسعود نبلی»، «مسعود روغنی زنجانی»، «هرمز الویری» و جمع زیادی از صاحب نظران سیاسی، اقتصادی و فرهنگی در این همایش یک روزه شرکت کردند. محمد هاشمی، محسن هاشمی، حسین کمالی، غلامحسین کرباسی، سید لیلیان، علی محمد نمازی، قدرت علی حشمتیان، اسماعیل دوستی، علی شکوری راد، حسین کنعانی مقدم، علیزاد طایلبابی، حجت الاسلام سید عبدالواحد موسوی لاری، علی اکبر صالحی، حسینعلی امیری، محمد عطریانفر و عفت مرعشی همسر مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی دیگر مدعوین این همایش هستند.

«محمد علی نجفی» مشاور رئیس جمهوری اسلامی ایران و دبیر علمی همایش دیده بان اعتدال با اشاره به اینکه آیت الله هاشمی از بزرگترین و برجسته ترین شخصیت های تاریخ معاصر و حتی کل تاریخ ایران است، گفت: شناخت همه وجوه آیت الله رفسنجانی برای معرفی به تاریخ و ایندگان ضروری است. وی گفت: هنوز غم جانکاه و نگرانی از این حادثه تلخ بر دل های ما مستولی است، ولی تجربه این ۹۵ روز نشان داده که هاشمی با مرگش تمام نشده و یادش با ماست و همانطور که مرحوم امام خمینی (ره) گفتند این نهضت زنده است تا هاشمی زنده است. مشاور رئیس جمهوری گفت: آیت الله سید محمدعلی ایازی در سخنرانی خود در این نشست، شناخت افکار و آرا و منش ایشان است. شاید این همایش گام نخست برای شناخت این مسئله باشد. نجفی ادامه داد: شاید وجه سیاسی آیت الله بر وجه دیگر ایشان سایه انداخته باشد و موجب شده باشد که وجوه دیگر شخصیت و ابعاد ایشان پنهان یا کمتر شناخته شود، در حالی که نیاز به شناخت همه وجوه ایشان است تا آن را به تاریخ و آیندگان معرفی کرد. دبیر علمی همایش دیده بان اعتدال افزود: هر چه از نظر زمانی با رحلت آیت الله هاشمی فاصله بگیریم، وجوه بیشتر

رهبری از کاندیدای خاصی حمایت نمی کند



امام جمعه موقت تهران گفت: نباید به هیچ عنوان نظام را فدای کاندیدای خاصی کرد و اینکه گفته شود فلان شخص کاندیدای مقام معظم رهبری است اشتباه محض است. به گزارش

ایرنا، آیت الله سیدحاج خاتمی افزود: مقام معظم رهبری بارها در فرمایشات خود فرموده اند که از هیچ فردی و کاندیدایی در انتخابات ریاست جمهوری حمایت نمی کنند. وی ادامه داد: حضور گسترده مردم در انتخابات ریاست جمهوری بسیار مهم است و ملت ایران پرشور در این عرصه وارد می شوند در حالی که در برخی از کشور های دنیا اگر خیلی انتخابات مورد استقبال قرار گیرد حدود ۵۱ درصد مشارکت می کنند.

سید حسن خمینی در همایش راه و اندیشه های آیت الله:

آیت الله هاشمی نماد اعتدال بود



و ابعاد گسترده تری از خدمات ایشان را ما شناخته خواهد شد و این مسأله خصیصه مردان بزرگ است که هر چه از در گذشت و رفتن آنها می گذرد، حجاب شناخت از آنها برمی بندد. ■ **قرار چند دستگی نشویم** از سوی دیگر آیت الله سیدحسن خمینی تولیت آستان مقدس حضرت امام خمینی (ره) گفت: در آستانه انتخابات پیش رو، مراقب باشیم گرفتار چند پارگی و چند دستگی نشویم. وی گفت: آیت الله هاشمی رفسنجانی به فقه و خواست مردم ایمان داشت و هیچگاه نمی خواست عامل شقاق در جامعه باشد. تولیت آستان مقدس امام خمینی (ره) ریاگریزی را از ویژگی های بارز مرحوم آیت الله هاشمی دانست و گفت: این ویژگی بارز آیت الله در حدی بود که گاهی حس می کرد در این خصوصیت افراط می کند. حسن خمینی افزود: به همین خاطر عمدتاً از سوی معاندان به اشرفیت متهم می شد. از وجوه تمایز ایشان با اقران خویش در روحانیت همین ویژگی بود. وی خاطر نشان کرد: آقای هاشمی می گفت به این دلیل جذب امام شده که ریاکار نبود و همان فرشی که در اندرونی پهن می کرد در بیرونی پهن می کرد، اما دیگران اینگونه نبودند. سید حسن خمینی ادامه داد: آقای هاشمی فکر می کرد «تصرف جاهلانه» مانع رشد در جوامع اسلامی

است و معتقد بود علت عقب ماندگی این جوامع، عدم توجه به ثروت است. وی افزود: ایشان برای پیشرفت و توسعه و درآمد ثروت بیشتر جامعه اسلامی، با اندیشه های صوفیانه مخالف بود. البته میان اندیشه های عارفانه و صوفیانه تمایز قائل می شد. سید حسن خمینی گفت: جمله مشهوری از امام است که می فرماید «ما مأمور به تکلیف هستیم، نه نتیجه». «هدف» قبل از پایان کار است، اما «نتیجه» بعد از انجام است، هدف و وظیفه ما را معلوم می کند، امید همین جا معنا پیدا می کند، زیرا علی رغم در اختیار نداشتن تمام امور تلاش می کنیم. وی تأکید کرد: آقای هاشمی دیده بان اعتدال نبود، بلکه نماد اعتدال بود. او در اعتدال خود ثابت قدم بود و این امر ریشه در شجاعت و تدین داشت. سید حسن خمینی گفت: انسان به دلیل «خوف» و «طمع» از عقابانی خارج می شود. آنچه آقای هاشمی از ما می خواهد ثبات قدم در عمل عقلانی است. ما نیاز به اعتدال داریم، اما بیش از آن، به ثبات قدم در این راه نیاز داریم. هاشمی پراگماتیست نبود؛ اما عملگرا بود. آقای هاشمی شاگردی است که افتخار استنادش بود. چه بخواهیم و نخواهیم و خوشمان بیاید یا نیایند، نام امام روی او است. او فخر امام است و کسی است که می توان امام را از طریق او شناخت.

آرمیکار در جایگاه اظهار نظر نیست



سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به افزودن یک سازمان و یک مقام رسمی قضایی کشورمان به فهرست بی پایه تحریم ها به بهانه واهی نقض حقوق بشر افزود: اینگونه اقدامات تکراری و در جهت اهداف سیاسی خاص دولت آمریکا در اعلام تحریم های یک جانبه با ادعای بی اساس نقض حقوق بشر علیه افراد حقوقی و حقیقی کشورهای مستقل، ناقض اصول مسلم حقوق بین الملل و حقوق بشر بین المللی و امری نامشروع و غیر قانونی است. به گزارش ایرنا بهرام قاسمی افزود: هیچ نهاد و مرجع بین المللی هرگز چنین وظیفه ای را به دولت آمریکا نداده است تا چگونگی حقوق بشر در دیگر کشورها را از دیدگاه خود مورد بررسی و ارزیابی قرار دهد.

مهمترین سرمایه نمادین ایران

و اما مهمان اول رئیس جمهوری گفت: آیت الله مرحوم هاشمی رفسنجانی بر اثر تکرار علمی و سیاسی، سرمایه نمادین برای جمهوری اسلامی ایران شد. اسحاق جهانگیری افزود: آیت الله هاشمی رفسنجانی، گفتمان سازگند، در ایجاد اصلاحات و اعتدال، نقش موثر و تعیین کننده دارد. در روش هاشمی بن بست وجود نداشت. معاون اول رئیس جمهوری گفت: در دوران آیت الله هاشمی شاهد اتفاقات مهمی هم در عرصه داخلی و هم در عرصه منطقه ای و بین المللی بودیم. انقلاب اسلامی، جنگ تحمیلی، فروپاشی شوروی، حمله صدام به کویت، دو جنگ خلیج فارس و اشغال افغانستان از مهمترین تحولات است که ایران در همه این تحولات تأثیر جدی گرفت و یکی از اشخاصی که فکر و راهکارهایش برای برون رفت از بحران، کارساز بود. آیت الله هاشمی رفسنجانی است. وی ادامه داد: ارتباط جمهوری اسلامی، دفاع مقدس، توسعه و اصلاحات و اعتدال با هاشمی، ارتباطی وثیق و ناگسستنی است و اینجا کلام امام (ره) درباره هاشمی مبنی بر آنکه این نهضت زنده است چون هاشمی زنده است، تبیین تاریخی فردی است که نقش ایجابی او در انقلاب جمهوری اسلامی را فراموش نشدنی است. جهانگیری تأکید کرد: هاشمی سیاستمداری است که از ابتدای امر و باقی ماند و هر کجا که موجب زنده بودن نهضت شده، نقش ایشان بارز است. او به حق یاور و مشاوری امین برای رهبر انقلابی چه امام (ره) و چه رهبر معظم انقلاب بودند. معاون اول رییس جمهوری افزود: هاشمی در هر صحنه ای بوده است، آن صحنه را به کانونی تأثیر گذار تبدیل می کند و حتی به دلیل تأثیر گذاری که دارد او می تواند به مسئولیتها اعتبار بدهد. وی گفت: در انتخابات ۸۴ به شیوه انتخابات اعتراض داشتند ولی هیچ وقت حاضر نشدند به اعتراضی که به شیوه اجرا دارند صحنه انتخابات را برای ملت ایران صحنه تنگی کنند و خارج شوند و قهر کنند. معاون اول رئیس جمهوری افزود: هیچ وقت فکر نمی کردم که هاشمی در صلاحیتش شود. شد، ما شو که شدید فکر کردیم که چه اتفاقی ممکن است بیفتد من به عنوان مسئول سناد انتخابات ایشان فرادای روزی که در صلاحیت ایشان اعلام شد خدمت ایشان رسیدم و گفتم که چکار باید بکنیم و تکلیف چیست که به هم گفت فلائنی من هاشمی دیروزم. یک دهه تغییر در روش من نسبت به نظام و رهبری و آینده انتخابات نخواهید دید و جمع کنید ستاد را. نه قهر کردند و نه شکایت کردند مانند من و در صحنه انتخابات از دوست دیگرشان حمایت کردند و رئیس جمهور ساختند.

انصاری از بر ملا کردن عملکرد احمدی نژاد خبر داد:

تهدید به افشایگری

با دنیا و تحریم های فزاینده تحمیل شده را تحویل گرفت. اینها و مهم تر از همه بهم ریختن بنیان های اخلاقی کشور مهم ترین دستاوردهای دولت احمدی نژاد بود. معاون حقوقی رئیس جمهور خاطرنشان کرد: حالا احمدی نژاد با همه چیزهایی که برای دولت های آینده به ارث گذاشته است قرار رو به جلو می کند چون در جریان انتخابات حتما در مناظره ها گوشه هایی از عملکرد او بر ملا خواهد شد. وی گفت: دولت در طول سه سال گذشته خویشن داری داشت و همه کابینه کمتر به تحلیل گذشته پرداختند. آن هم برای اینکه به سیاه نمایی متهم نشویم. ما می خواستیم در جامعه امید ایجاد کنیم حالا آقایان وقتی خودشان شروع کردند فرصت مناسبی است که در ایام انتخابات این مسائل روشن شود تا مردم در جریان بسیاری از حرف های گفته شده قرار گیرند و بدانند این افراد چه بر سر کشور آورده اند.

عارف هشدار داد:

طراحی برخی جریانات برای از بین بردن انسجام اصلاح طلبان



رئیس فراکسیون امید بیان این که جریان اصلاح طلب با قدرت از روحانی حمایت می کند، همچنین بیان کرد: افرادی که جرعه اولیه حوادث ۸۸ را زدند می خواهند دوباره جو کشور را متشنج کنند. به گزارش ایرنا، محمدرضا عارف در دیدار با اعضای ادوار انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تهران با هشدار نسبت به برنامه های طراحی شده برخی جریانات برای از بین بردن انسجام اصلاح طلبان، تأکید کرد: جریان اصلاحات در بزنگاه تاریخی قرار دارد و باید با هویشاری کامل در برابر طراحی های خطرناکی که برای حذف این جریان صورت می گیرد، ایستادگی کند و نگذارد از درون و بیرون این جریان بخواهند انسجام شکل گرفته را از بین ببرند. باید با تدبیر و عقلانیت و رعایت شعار اصلی امید و آرامش انسجام ایجاد شده را حفظ کرد. عارف بیان این که جریان اصلاح طلب با قدرت از آقای روحانی حمایت می کند، سرمایه امروز جریان اصلاح طلبی اعتماد مردم است و اگر در انتخابات ریاست جمهوری و شوهرهای شهر و روستا مردم مشارکت کند و نداشتند باشند بدینهم که نمی توان امید به پیروزی داشت به همین دلیل از بزرگان جریان اصلاح طلب می خواهم به مانند گذشته مردم را برای حضوری پرشور در انتخابات و خلق حماسه ای ماندگار دعوت کنند.

معاون حقوقی رئیس جمهور خاطر نشان کرد: دولت در طول سه سال گذشته خویشن داری داشت و همه کابینه کمتر به تحلیل گذشته پرداختند. آن هم برای اینکه به سیاه نمایی متهم نشویم. ما می خواستیم در جامعه امید ایجاد کنیم حالا آقایان وقتی خودشان شروع کردند فرصت مناسبی است که در ایام انتخابات این مسائل روشن شود تا مردم در جریان بسیاری از حرف های گفته شده قرار گیرند و بدانند این افراد چه بر سر کشور آورده اند.

حجت الاسلام مجید انصاری در گفت و گو با ایلنا، با اشاره به نامه ها و بیانیه های محمدرضا احمدی نژاد علیه دولت گفت: نامه ها و حرف هایی که احمدی نژاد این روزها مطرح می کند تنها یک بازی انتخاباتی است چرا که همه می دانند آقای احمدی نژاد چه بر سر اقتصاد این کشور آورده است. او افزود: همه می دانند که بیش از ۷۰۰ میلیارد دلار در افسدانه های کشور چه کار می کرد و مردم در این دولت بسیاری از حرف های گفته شده قرار گیرند و بدانند این افراد چه بر سر کشور آورده اند.

زندان اکنون هم می خواهند جو کشور را با اظهارات نسجیده خود متشنج کنند به همین دلیل اصلاح طلبان باید هوشیار باشند که در دام طراحی شده این افراد

که سابقه رود رویی با از کاران نظام را دارند، نیفتند. وی به نقش و تأثیر گذاری تشکل های دانشجویی به ویژه انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تهران در پیروزی انقلاب اسلامی و همراهی با رهبر فقید انقلاب اشاره کرد و گفت: در کوران حوادث انقلاب اسلامی، مردم نگاهشان به فعالیت های دانشجویی به ویژه تشکل های دانشجویی دانشگاه تهران بود و عمده تحولات صورت گرفته در دهه ۵۰ با محوریت جنبش دانشجویی شکل گرفت. وی با بیان اینکه انجمن های اسلامی دانشجویان خارج از کشور فعالیت های خود را با استفاده از تجربه انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تهران آغاز کرده بود، بر ضرورت ارتباط مستمر و هدفمند اعضای ادوار انجمن های اسلامی با اعضای فعلی این تشکل تأکید کرد و گفت: صادقانه باید بگویم که نسل اولی ها وظیفه شان را در برابر نسل های بعد از خود بخوبی انجام ندادند اگر این وظیفه به درستی انجام می شد اکنون شاهد نوعی گسست نسلی نبودیم. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با خسارت بار توصیف کردن تحمیل نظرات غیر کارشناسی به بدنه دانشگاه و تلاش برای مدیریت فضای دانشگاه

افتتاح فاز دوم بندر امیر آباد با حضور رئیس جمهور



عنوان کرد.

رئیس دولت تدبیر و امید در ای خزر را از لحاظ اقتصادی، گردشگری، سیاسی و انرژی دارای اهمیت فراوان دانست و بصر همکاری تمام بخش های اقتصادی و تولیدی جهت افزایش صادرات و واردات از دریای خزر تأکید کرد.

دکتر روحانی افتتاح طرح توسعه ای بندر امیرآباد را نشانه روابط موثر تجاری ایران با کشورهای حاشیه دریای خزر عنوان داشت

و بهره براری از اسکله رورویلی پس از اتصال آن به شبکه راه آهن سراسری، جهت انتقال کالا و واکن های باری از این طریق به دیگر کشورها را به عنوان تحولی بزرگ در اقتصاد کشور نام برد.

رئیس جمهور همچنین از گسترش روابط تجاری با کشورهای اوراسیا در آینده نزدیک خبر داد و خاطر نشان کرد روابط تجاری ایران با روسیه در یکسال گذشته ۸۰ درصد افزایش داشته است.

۴۶ هزار و پانصد تن، مخازن روغن خوراکی به ظرفیت ۷۵۰۰ تن، انبار سرپوشیده کالا به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع و همچنین آغاز عملیات اجرایی کارخانه تولید MDF به ظرفیت ۳۰۰ هزار تن و کارخانه تولید پارکت بورق و درب چوبی را صادر کرد.

حجت الاسلام حسن روحانی در این مراسم رشد ۵۳ درصدی مسافرت دریایی و ۲۱ درصدی حمل بار از بندر را نشان توسعه و پیشرفت کشور



دکتر حسن روحانی صبح امروز فاز دوم بندر امیرآباد و پروژه های سرمایه گذاری بخش خصوصی به مبلغ مجموع ۱۰ هزار و ۳۳۰ میلیارد ریال با استغتالزایی ۱۶۸۶ نفر را افتتاح کرد.

با حضور رئیس جمهور، اعضای دولت، تدبیر و امید، نماینده ولی فقیه، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و استانداران مازندران آیین افتتاح پروژه های زیرساختی دولتی از قبیل ۶ پست اسکله، دیوار حفاظت شرقی و آغاز عملیات اجرایی اتصال اسکله رورویلی به شبکه سراسری راه آهن با مبلغ مجموع ۱۹۵۰ میلیارد ریال برگزار شد.

بنابراین گزارش دکتر حسن روحانی در ادامه کارخانه تولید کاغذ با سرمایه گذاری ۲۲۰۰ میلیارد ریال و افتتاح و سپس به صورت ویدئو کنفرانس، فرمان بهر برداری از پروژه های سرمایه گذاری بخش خصوصی شامل کارخانه تولید کلاف فلزی، دوسیلوی غلات با ظرفیت